Datum konani :
Misto konani :

Stfredni Skola Vimperk

12.10.2006
Vimperk, Areal Vodnik

ZAvOD TEAMU
Oficialni vysledkova listina tymu

Pocet startujicich v tymu: 4

1. Sti‘edni Skola stavebni Teplice

9

10
11
12

ViTU Milan
DUDA Michael
NEMEC Martin
POTMESIL Pavel

2.S0S a SOU stavebni Rybitvi

17
19
20

HROMADKA Josef
TOKAR Jan
CAPOUSEK Lukas

3. SSS Chomutov

13
14
15
16

CIKAN Jaroslav
RACISIN Daniel
KOLAR Robin
HARVANEK Rudolf

Vytisténo dne 12.10:2006 v 14:55:49

1990
1990
1990
1990

1991
1990
1991

1990
1990
1990
1990

Vysledné poiadi zavisi na souctu jednotlivych poiadi zavodnikii

Soucet:

Stfedni $kola stavebni Teplice
Stedni $kola stavebni Teplice
Stredni $kola stavebni Teplice
Stfedni $kola stavebni Teplice

Soucet:

SOS a SOU stavebni Rybitvi
SOS a SOU stavebni Rybitvi
SOS a SOU stavebni Rybitvi

Soucet:

SSS Chomutov
SSS Chomutov
SSS Chomutov
SSS Chomutov

www.sportsoft.cz

00:08:42.5
00:08:55.8
00:08:52.7
00:09:14.2

00:09:45.6
00:08:29.9
00:08:57.7

00:08:59.6
00:09:17.0
00:09:16.4
00:09:15.3

19

25
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4. SS Vimperk

0 3 N W

KACETL Vaclav
OPAVA Jakub
HRABAK Filip
ZELENY Tomas

1990
1991
1990
1990

Soucet:

SS Vimperk
SS Vimperk
SS Vimperk
SS Vimperk

00:09:23.3
00:09:07.0
00:10:02.3
00:10:01.0

33

Pocet startujicich v tymu: 4

1. Sti‘edni Skola stavebni Teplice

63 KLINKACEK Martin
604 NIKL Martin
65 FIALA Michal
2. SS Vimperk
55 BARTIK Michal
56 MACHOVEC Zden&k
57 RYSANEK Kamil
58 MARTINEK Ladislav

3. Stiedni $kola technicka Most

51
52
53

VEVERKA Franti§ek
TRISKO Tomas
GABCO Milan

Vytisténo dne 12.10:2006 v 14:56:00

1988
1988
1989

1988
1989
1989
1988

1987
1987
1989

Vysledné poiadi zavisi na souctu jednotlivych poiadi zavodnikii

Soucet:

Stfedni $kola stavebni Teplice
Stedni $kola stavebni Teplice
Stedni $kola stavebni Teplice

Soucet:
SS Vimperk
SS Vimperk
SS Vimperk
SS Vimperk
Soucet:

Stiedni $kola technicka Most
Stiedni $kola technicka Most
Stiedni $kola technicka Most

www.sportsoft.cz

00:11:34.9
00:12:03.0
00:12:19.0

00:11:45.2
00:12:55.1
00:12:59.6
00:13:00.6

00:12:11.5
00:12:26.8
00:12:41.5

13

23

23
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4. Louny

75 ZOMER Patrik
76 SEMAN Lukas
77 GORE Petr

5.S0S a SOU stavebni Rybitvi

71 ZVEREC Miroslav
72 BRYNDA Lukas
73 TEJKL Stanislav

6.SSS Chomutov

67 PESKA Jakub

68 HIPPMANN Martin
69 SPANHEL Petr

70 NADENIK Josef

Vytisténo dne 12.10:2006 v 14:56:00

Soucet:

1989 Louny
1989 Louny
1989 Louny
Soucet:
1988 SOS a SOU stavebni Rybitvi
1989 SOS a SOU stavebni Rybitvi
1987 SOS a SOU stavebni Rybitvi
Soucet:
1987 SSS Chomutov
1987 SSS Chomutov
1988 SSS Chomutov
1987 SSS Chomutov

www.sportsoft.cz

34

00:11:48.7
00:14:07.2
00:14:17.1

35

00:11:46.4
00:16:12.1
00:13:54.9

50

00:14:43.6
00:15:54.0
00:00:00.0
00:14:15.3
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